



Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Szczecin, dnia 10.01.2013 r.

**Szczeciński Park Naukowo-Technologiczny sp. z o.o.**

ul. Niemierzyńska 17 a

71-441 Szczecin

telefon: +48 91 8522911

fax: +48 91 4336053

e-mail: inwestycje@spnt.pl

*Znak sprawy: SPNT/ZP/1/2013*

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „NA WYKONANIE I WDROŻENIE ZINTEGROWANEGO SYSTEMU INFORMATYCZNEGO DO ZARZĄDZANIA POWIĄZANIEM KOOPERACYJNYM”*

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 – dalej: „ustawa PZP”), który stanowi:

*„Art. 38.2. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.”*

udziela odpowiedzi na pytania wniesione do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „NA WYKONANIE I WDROŻENIE ZINTEGROWANEGO SYSTEMU INFORMATYCZNEGO DO ZARZĄDZANIA POWIĄZANIEM KOOPERACYJNYM”:

**Pytanie nr 1** - dotyczy SIWZ.

Czy lista osób z roz.VIII,2.5 jest tożsama z listą osób z roz.VII.1.2 b/c/d?

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Lista osób z rozdziału VIII.2.5. jest tożsama z listą osób z rozdziału VII.1.2.b/c/d.

**Pytanie nr 2** - dotyczy załącznika nr 7 SIWZ - wzór umowy.

§4 pkt.2 - Czy "odpowiedzialność za rezultat swojego działania" ograniczona jest do procesu wytwarzania oprogramowania (przedmiotu umowy)?



Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Odpowiedzialność za rezultat swojego działania jest ograniczona do przedmiotu umowy.

**Pytanie nr 3** - dotyczy załącznika nr 7 SIWZ - wzór umowy.

§10 pkt.3 - Czy szkody ograniczone są do szkód rzeczywistych?

### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Umowa obejmuje szkody w postaci rzeczywistej straty i utraconych korzyści.

**Pytanie nr 4** - dotyczy załącznika nr 7 SIWZ - wzór umowy.

§12 pkt.2 - Czy "wady" opisane w tym punkcie są tożsame z definicją błędów krytycznych z OPZ (definicja w OPZ roz.I pkt.22)?

### **Odpowiedź na pytanie nr 4**

Tak są tożsame.

**Pytanie nr 5** - dotyczy załącznika nr 7 SIWZ - wzór umowy.

§12 pkt.5 - w OPZ roz.V pkt.5 napisane jest 2h wsparcia miesięcznie, w umowie 4h wsparcia miesięcznie, która wartość jest poprawna?

### **Odpowiedź na pytanie nr 5**

Poprawna wartość to 2h wsparcia miesięcznie.

**Pytanie nr 6** - dotyczy załącznika nr 7 SIWZ - wzór umowy.

§7 pkt.2 - w OPZ roz.I pkt 19 napisane jest 70 użytkowników przez 5 lat, w umowie 40 użytkowników przez 5 lat, która wartość jest poprawna?. Czy Zamawiający ze względu na niemożność oszacowania ryzyk cenowych powyżej jednego roku dopuszcza możliwość modyfikacji SIWZ i utrzymania 40 kont przez okres 1 roku i 1 konta administracyjnego przez cały okres trwania umowy czyli do 30.06.2018r

### **Odpowiedź na pytanie nr 6**

Zamawiający dopuszcza możliwość utrzymania 40 kont przez okres 1 roku i 1 konta administracyjnego przez cały okres trwania umowy czyli do 30.06.2018r



Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

**Pytanie nr 7** - dotyczy załącznika nr 7 SIWZ - wzór umowy.

Jaki jest maksymalny czas odpowiedzi Zamawiającego na pytania Wykonawcy?

**Odpowiedź na pytanie nr 7**

Maksymalny czas odpowiedzi Zamawiającego na pytania Wykonawcy to 1 dzień roboczy.

**Pytanie nr 8** - dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia.

I.pkt.22 - Czy błędem krytycznym jest brak możliwości pełnego wykonania procesu biznesowego lub jego niedostępność?

**Odpowiedź na pytanie nr 8**

Błędem krytycznym jest odstępstwo od specyfikacji technicznej i funkcjonalnej Produktu, które uniemożliwia prawidłowe działanie jednego z elementów lub całego Produktu i realizację celu biznesowego.

**Pytanie nr 9** - dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia.

I.pkt.5 - Czy zmiany w oprogramowaniu dokonane przez Zamawiającego zrywają gwarancję dla części, których dotyczyła zmiana?

**Odpowiedź na pytanie nr 9**

Zmiany dokonane przez Zamawiającego zrywają gwarancję tylko i wyłącznie w części oprogramowania, których ta zmiana dotyczyła.

**Pytanie nr 10** - dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia.

V.pkt.5 - Czy "awarie, błędy i usterki" ograniczone są do elementów opisanych w I.pkt.22?

**Odpowiedź na pytanie nr 10**

Tak "awarie, błędy i usterki" ograniczone są do elementów opisanych w I.pkt.22?